UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 2728/SYT-BHYT

V/v Chuẩn bị tài liệu phục vụ

công tác kiểm toán.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày  9 tháng 10 năm  2018

       Kính gửi: Các cơ sở KCB BHYT trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế tỉnh Thừa thiên Huế nhận được Công văn số 09/ĐKT-T6 ngày 14

tháng 9 năm 2018 của Đoàn Kiểm toán Nhà nước tại Bảo hiểm xã hội về việc

chuẩn bị tài liệu phục vụ công tác kiểm toán.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh thực hiện báo cáo, cung cấp tài

liệu theo yêu cầu của Đoàn Kiểm toán Nhà nước tại Bảo hiểm xã hội (Đề cương

báo cáo Đoàn Kiểm toán Nhà nước tại Bảo hiểm xã hội đã gửi trực tiếp cho các

Đơn vị).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH tỉnh (phối hợp);
- Các phòng: Thanh tra, NVY, NVD,
KHTC;
- Lưu: VT, BHYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hữu Nam

		2018-10-09T01:31:53+0000
	Sở Y tế